Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças e demais 
órgãos vinculados a Prefeitura Municipal de Mucajaí-RR. Conforme descrição a seguir: Empresa: W. P. MATIAS LTDA 

- CNPJ: 20.439.772/0001-31, vencedora dos Lote I, II, III e IV. Com os seguintes valores total: Lote I - R$ 7.855,00 (Sete 
mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais); Lote II: 59.370,00 (Cinquenta e nove mil, trezentos e setenta reais); Lote III: R$ 
26.835,30 (Vinte e seis mil, oitocentos e trinta e cinco reais e trinta centavos) e Lote IV: R$ 54.175,20 (Cinquenta e quatro 

mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos), perfazendo um valor total dos lotes de R$ 148.235,50 (Cento e 
quarenta e oito mil, duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). A Ata de Registro de Preços – ARP, terá 

validade de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura, podendo ser prorrogada por igual período. Demais 
informações encontram-se disponível na sede da Prefeitura Municipal de Mucajaí – RR

[...]

Criação, gerenciamento e monitoramento de conteúdos para 

redes sociais e demais plataformas digitais oficiais da Prefeitura Municipal de Mucajaí-RR. Conforme descrição a 
seguir: Empresa: C. MORAIS DOS SANTOS - CNPJ: 59.829.694/0001-7, vencedora do ITEM I. Com o seguinte valor total: 

R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta mil reais). A Ata de Registro de Preços – ARP, terá validade de 12 (doze) meses, 
contados da data da assinatura, podendo ser prorrogada por igual período. Demais informações encontram-se disponível na 

sede da Prefeitura Municipal de Mucajaí – RR

[...]

serviço de confecção de calças, camisas de uniformes e EPI´s (Equipamentos de Proteção Individual), conforme a 

demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Conforme descrição a seguir: Empresa: BARREIRO E FARIAS COMERCIO 
E SERVICOS – LTDA - CNPJ N° 56.961.939/0001-77, vencedora dos LOTE ÚNICO, com o seguinte valor total do lote 

único de: R$ 293.000,00 (Duzentos e noventa e três mil). A Ata de Registro de Preços – ARP, terá validade de 12 (doze) 
meses, contados da data da assinatura, podendo ser prorrogada por igual período. Demais informações encontram-se 

disponível na sede da Prefeitura Municipal de Mucajaí – RR 

Mucajaí – RR, 09 de janeiro de 2026